
 
 

UCHWAŁA NR VI/55/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 pkt. 3, art. 236 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta o kwotę 350 000,00 zł oraz w planie 
wydatków budżetu miasta o kwotę 350 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowana kwota dochodów wynosi 373 756 995,28 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 269 890 163,63 zł, 

2) majątkowe w kwocie 103 866 831,65 zł. 

2. Planowana kwota wydatków wynosi 450 501 032,24 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 271 780 533,39 zł, 

2) majątkowe w kwocie 178 720 498,85 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Otwocka 

 
 

Jakub Kosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10127



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały VI/55/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 20 września 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja Dział Rozdz. § KWOTA 

  DOCHODY (zwiększenia)       350 000,00  

1 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 
prawnych 

756 75615 0500 50 000,00  

2 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 
fizycznych 

756 75616 0500 300 000,00  

  WYDATKI (zwiększenia)       350 000,00  

1 
Pomoc finansowa dla Gminy Stronie Śląskie na usuwanie 
skutków powodzi 

852 85278 2710 100 000,00 

2 
Pomoc finansowa dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na usuwanie 
skutków powodzi 

852 85278 2710 100 000,00 

3 
Pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój na usuwanie skutków 
powodzi 

852 85278 2710 100 000,00 

4 
Pomoc rzeczowa na zakup sprzętu niezbędnego do usuwania 
skutków powodzi dla Gminy Bystrzyca Kłodzka 

852 85278 4210 50 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10127


	UCHWAŁA NR VI/55/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały VI/55/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 20 września 2024 r.

		2024-10-23T12:33:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




